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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Bon Govern 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

ANUNCI 
 

PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ  DE L’OCUPACIÓ TEMPORAL DE L’AJUNTAMENT DE 
LLEIDA I ORGANISMES AUTÒNOMS MITJANÇANT EL SISTEMA DE CONCURS OPOSICIÓ 

 
PLAÇA: EDUCADOR/A SOCIAL 

PLANTILLA: AJUNTAMENT DE LLEIDA 

 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador, reunit el dia 28 de maig de 2024, per tal de resoldre 
les al·legacions presentades a les puntuacions provisionals de la Fase Concurs, ha pres, per 
unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 

 

 PRIMER.- Resoldre les al·legacions presentades dins del termini establert a l’efecte, 
enfront les puntuacions provisionals atorgades a les persones aspirants en la Fase Concurs. 

 

Els acords del Tribunal Qualificador en relació a les al·legacions presentades, seran notificats de 
manera individual a les persones que les han presentat. 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DE LA FASE CONCURS 

 

SEGON: Aprovar, en conseqüència, la puntuació definitiva obtinguda per les persones 
aspirants en la FASE CONCURS establerta a la base 6.6 de la convocatòria: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
serveis 
prestats 

superació 
procés 

ACTIC formació català  
TOTAL 
MERITS 

ALMENDROS GONZALEZ, IRIS ***8028** 0 0 0 0,15 0 0,15 

ANGEL TORRAS, CRISTINA ***1432** 0 1 0 0 0 1 

ANTON MOLINER, JORDI ***2438** 0 0 0 0 0 0 

ARBIZU ARBONES, XENIA ***0261** 0 1 1 0 0 2 

ARITZETA SOLÉ, CARLOTA ***8353** 6,02 1 1 0,5 0,25 8,77 

CAMARASA MAYALS, ARES ***0108** 24,87 1 1 1,5 0 28,37 

COS MILLAN, FATIMA ***3111** 6,02 1 0,5 1 0 8,52 

DIAZ LOZANO, CARLOS ***3599** 6,02 1 0 0,5 0 7,52 

EL AMMARI BENDOUDOUH, MAJDA ***3704** 0 1 0 0 0 1 

EL MARRAKCHI , AHMED ***0567* 0 0 0,5 0 0 0,5 

ESTOPA BARRUFET, JUDIT ***3816** 0 0 0,5 0 0 0,5 

FELIU ROMEU, CARLA ***5204** 0 1 0,5 0,5 0 2 

FORNÉ SAMITIER , MARIA ALBA ***8355** 11,18 1 0,5 1 0 13,68 

GADDOUR AMHAOUCHE, AMINA ***4897** 0 0 0,5 0,5 0 1 

GILES CHACON , ISABEL MARIA ***8262** 7,31 1 0,5 0,5 0 9,31 

GODOY LOZA, MARIA DOLORES ***0276** 0 1 0 0 0 1 

JIMENEZ PAYSAN, JOEL ***3340** 0 0 0,5 0 0 0,5 

JOANA CALAF, MARIA DE LA CINTA ***1030** 7,74 1 0,5 0,65 0,25 10,14 

LAFUERZA CANALIS, MARINA ***5720** 0 1 0 0,15 0 1,15 

LAINEZ ROSELLÓ, LAURA ***9152** 14,62 1 1 0,5 0 17,12 

LOZANO PEREZ, MIREIA ***5248** 0 1 0 0,15 0 1,15 

MACIÀ REINA, YASMIN ***0781** 0,86 1 0 0 0 1,86 

MALLADA RUESTES, LAIA ***8891** 0,12 1 1 1 0 3,12 

MARIN MALLA, LAIA ***3419** 0 1 0,5 0,5 0 2 

MORANCHO ESCANILLA, FATIMA ***8844** 4,32 0 1 0,5 0,25 6,07 

MUÑOZ GONZALEZ, ALBA ***9402** 0 1 0 0,15 0,25 1,4 

NOGUERA VILARO, VANESA ***8088** 31,95 1 0,5 1,5 0,25 35,2 
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ORGAZ MURCIA, CRISTINA ***7743** 24,51 1 0,25 1,5 0 27,26 

PANAVERA MOR, MARINA ***8238** 0 0 0,5 1 0 1,5 

PARAROLS MOREJON, ALBERT ***2356** 0 0 0,5 0 0 0,5 

PARRADO SERRAT, ANNA ***9062** 0 0 1 0,5 0 1,5 

PEREGRINO GARVIN, ANNA ***0222** 5,3 1 0,5 1 0 7,8 

PLANA LATORRE, M. PILAR ***2705** 30,1 1 0,5 1,5 0 33,1 

PUERTOLAS ORTEGA, RAQUEL ***4919** 36 1 0,5 1,5 0 39 

REIG FUSTE, VICTORIA ***9719** 3,87 1 0,5 0,15 0 5,52 

RIPOLL MIRO, ELIONOR ***8935** 22,36 1 0,5 1,5 0 25,36 

RODRIGUEZ OSUNA , CARLOTA ***9105** 11,85 1 0,5 1 0 14,35 

RODRIGUEZ SARMIENTO, SONIA ***8489** 25,37 1 0,5 1,5 0 28,37 

ROGES MONTAÑES, ANA ALBA ***0025** 2,58 1 1 0 0 4,58 

SABA HERNANDEZ, JUDIT ***0996** 0 0 0,5 0,5 0 1 

SANTOS FEIXA, ELENA ***9835** 0 0 0 0 0 0 

SOBREVALS VALLS, SARA ***0160** 0 0 0 0,5 0 0,5 

SOLÉ CUESTA, CLAUDIA ***5966** 1,1 1 1 0 0 3,1 

TORDECILLAS SILVENTE, MERCEDES ***4447** 34,58 1 0,5 1,5 0 37,58 

TORRENTO SISTERE, MARIA ALBA ***9341** 20,21 1 1 1,5 0 23,71 

VICENS ESTEVE, GLORIA ***9620** 6,45 1 0 0,5 0 7,95 

VIDAL BISBAL, LAURA ***0638** 36 1 0,5 1,5 0 39 

VIDAL FAMADES, LAIA ***8179** 0 0 1 0 0 1 

VILADOT ORTIZ, RAMON ***0858** 0 1 0,5 0,15 0 1,65 

XUCLA CASTRO, MARIA DEOLINDA ***1941** 10,75 1 1 1 0 13,75 

 

 

PUNTUACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ PEL SISTEMA DE CONCURS 
OPOSICIÓ 

 

TERCER: Aprovar els resultats finals obtinguts per les persones aspirants una vegada 
sumada la puntuació obtinguda en la FASE OPOSICIÓ i en la FASE CONCURS d’aquest procés 
d’estabilització, per ordre de puntuació: 

 

COGNOMS, NOM DNI 
FASE 

OPOSICIÓ 
FASE 

CONCURS  
TOTAL 
FINAL 

PUERTOLAS ORTEGA, RAQUEL ***4919** 51,00 39 90,00 

VIDAL BISBAL, LAURA ***0638** 47,50 39 86,50 

TORDECILLAS SILVENTE, MERCEDES ***4447** 48,00 37,58 85,58 

PLANA LATORRE, M. PILAR ***2705** 51,50 33,1 84,60 

RODRIGUEZ SARMIENTO, SONIA ***8489** 52,50 28,37 80,87 

NOGUERA VILARO, VANESA ***8088** 42,50 35,2 77,70 

RIPOLL MIRO, ELIONOR ***8935** 52,00 25,36 77,36 

TORRENTO SISTERE, MARIA ALBA ***9341** 53,50 23,71 77,21 

CAMARASA MAYALS, ARES ***0108** 47,50 28,37 75,87 

ORGAZ MURCIA, CRISTINA ***7743** 46,00 27,26 73,26 

FORNÉ SAMITIER , MARIA ALBA ***8355** 55,00 13,68 68,68 

LAINEZ ROSELLÓ, LAURA ***9152** 50,50 17,12 67,62 

ARITZETA SOLÉ, CARLOTA ***8353** 54,50 8,77 63,27 

RODRIGUEZ OSUNA , CARLOTA ***9105** 48,50 14,35 62,85 

XUCLA CASTRO, MARIA DEOLINDA ***1941** 44,00 13,75 57,75 

ROGES MONTAÑES, ANA ALBA ***0025** 52,50 4,58 57,08 

SOLÉ CUESTA, CLAUDIA ***5966** 50,00 3,1 53,10 

GILES CHACON , ISABEL MARIA ***8262** 43,50 9,31 52,81 
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MORANCHO ESCANILLA, FATIMA ***8844** 46,50 6,07 52,57 

VICENS ESTEVE, GLORIA ***9620** 44,50 7,95 52,45 

PARRADO SERRAT, ANNA ***9062** 50,00 1,5 51,50 

PEREGRINO GARVIN, ANNA ***0222** 43,50 7,8 51,30 

MUÑOZ GONZALEZ, ALBA ***9402** 48,00 1,4 49,40 

LAFUERZA CANALIS, MARINA ***5720** 48,00 1,15 49,15 

MARIN MALLA, LAIA ***3419** 46,50 2 48,50 

MALLADA RUESTES, LAIA ***8891** 45,00 3,12 48,12 

LOZANO PEREZ, MIREIA ***5248** 45,50 1,15 46,65 

REIG FUSTE, VICTORIA ***9719** 41,00 5,52 46,52 

COS MILLAN, FATIMA ***3111** 37,50 8,52 46,02 

VILADOT ORTIZ, RAMON ***0858** 44,00 1,65 45,65 

ANGEL TORRAS, CRISTINA ***1432** 44,00 1 45,00 

EL AMMARI BENDOUDOUH, MAJDA ***3704** 44,00 1 45,00 

EL MARRAKCHI , AHMED ***0567* 44,50 0,5 45,00 

SABA HERNANDEZ, JUDIT ***0996** 42,50 1 43,50 

SANTOS FEIXA, ELENA ***9835** 42,50 0 42,50 

PARAROLS MOREJON, ALBERT ***2356** 40,50 0,5 41,00 

MACIÀ REINA, YASMIN ***0781** 39,00 1,86 40,86 

FELIU ROMEU, CARLA ***5204** 38,50 2 40,50 

GODOY LOZA, MARIA DOLORES ***0276** 39,50 1 40,50 

JOANA CALAF, MARIA DE LA CINTA ***1030** 30,00 10,14 40,14 

VIDAL FAMADES, LAIA ***8179** 39,00 1 40,00 

DIAZ LOZANO, CARLOS ***3599** 31,50 7,52 39,02 

ARBIZU ARBONES, XENIA ***0261** 37,00 2 39,00 

PANAVERA MOR, MARINA ***8238** 36,00 1,5 37,50 

JIMENEZ PAYSAN, JOEL ***3340** 36,00 0,5 36,50 

ALMENDROS GONZALEZ, IRIS ***8028** 33,50 0,15 33,65 

GADDOUR AMHAOUCHE, AMINA ***4897** 31,50 1 32,50 

ANTON MOLINER, JORDI ***2438** 31,50 0 31,50 

ESTOPA BARRUFET, JUDIT ***3816** 29,00 0,5 29,50 

SOBREVALS VALLS, SARA ***0160** 29,00 0,5 29,50 

 

PROPOSTA DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: 

 

QUART: De conformitat amb les puntuacions abans esmentades, el Tribunal Qualificador 
proposa a les persones aspirants que es detallen a continuació per a proveir en propietat quatre 
places d’ EDUCADOR/A SOCIAL de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de 
Lleida: 

COGNOMS, NOM DNI 

PUERTOLAS ORTEGA, RAQUEL ***4919** 

VIDAL BISBAL, LAURA ***0638** 

TORDECILLAS SILVENTE, MERCEDES ***4447** 

PLANA LATORRE, M. PILAR ***2705** 

 

 

Les persones proposades pel Tribunal Qualificador, hauran de complimentar la documentació 
administrativa que els hi serà tramesa per correu electrònic des del Servei de Selecció, Provisió i 
Promoció, de conformitat amb les indicacions que allí es concretin. 
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CINQUÈ: De conformitat amb la base novena, les persones aspirants següents que han 
superat el procés selectiu i que no han estat proposades per a cobrir en propietat la plaça d’ 
EDUCADOR/A SOCIAL de personal funcionari de la plantilla de l’Ajuntament de Lleida, passaran 
automàticament a formar part d’una borsa d’ocupació temporal: 

 

En aquesta borsa d’ocupació temporal, s’aplicaran, si s’escau, els criteris de desempat que 
s’estableixen a la base vuitena d’aquesta convocatòria. 

 

 

COGNOMS, NOM DNI 

RODRIGUEZ SARMIENTO, SONIA ***8489** 

NOGUERA VILARO, VANESA ***8088** 

RIPOLL MIRO, ELIONOR ***8935** 

TORRENTO SISTERE, MARIA ALBA ***9341** 

CAMARASA MAYALS, ARES ***0108** 

ORGAZ MURCIA, CRISTINA ***7743** 

FORNÉ SAMITIER , MARIA ALBA ***8355** 

LAINEZ ROSELLÓ, LAURA ***9152** 

ARITZETA SOLÉ, CARLOTA ***8353** 

RODRIGUEZ OSUNA , CARLOTA ***9105** 

XUCLA CASTRO, MARIA DEOLINDA ***1941** 

ROGES MONTAÑES, ANA ALBA ***0025** 

SOLÉ CUESTA, CLAUDIA ***5966** 

GILES CHACON , ISABEL MARIA ***8262** 

MORANCHO ESCANILLA, FATIMA ***8844** 

VICENS ESTEVE, GLORIA ***9620** 

PARRADO SERRAT, ANNA ***9062** 

PEREGRINO GARVIN, ANNA ***0222** 

MUÑOZ GONZALEZ, ALBA ***9402** 

LAFUERZA CANALIS, MARINA ***5720** 

MARIN MALLA, LAIA ***3419** 

MALLADA RUESTES, LAIA ***8891** 

LOZANO PEREZ, MIREIA ***5248** 

REIG FUSTE, VICTORIA ***9719** 

COS MILLAN, FATIMA ***3111** 

VILADOT ORTIZ, RAMON ***0858** 

ANGEL TORRAS, CRISTINA ***1432** 

EL AMMARI BENDOUDOUH, MAJDA ***3704** 

EL MARRAKCHI , AHMED ***0567* 

SABA HERNANDEZ, JUDIT ***0996** 

SANTOS FEIXA, ELENA ***9835** 

PARAROLS MOREJON, ALBERT ***2356** 

MACIÀ REINA, YASMIN ***0781** 

FELIU ROMEU, CARLA ***5204** 

GODOY LOZA, MARIA DOLORES ***0276** 

JOANA CALAF, MARIA DE LA CINTA ***1030** 

VIDAL FAMADES, LAIA ***8179** 

DIAZ LOZANO, CARLOS ***3599** 

ARBIZU ARBONES, XENIA ***0261** 

PANAVERA MOR, MARINA ***8238** 

JIMENEZ PAYSAN, JOEL ***3340** 

ALMENDROS GONZALEZ, IRIS ***8028** 
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GADDOUR AMHAOUCHE, AMINA ***4897** 

ANTON MOLINER, JORDI ***2438** 

ESTOPA BARRUFET, JUDIT ***3816** 

SOBREVALS VALLS, SARA ***0160** 

 

 

Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació d’aquest 
Anunci. 

 

 
 
Lleida, 29 de maig de 2024 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


